International Swimming Cup Poznan 2017
Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 32
2017-04-23 - 10:44

Kobiet, 100m grzbietowy

Open
Wyniki Eliminacje

Pozycja

16 lat i starsi

1. KULBACIAUSKAITE, Meda
2. DUDEK, Aleksandra

3. RUTKOWSKA, Agnieszka
4. FRYDRYCH, Nicole

5. LUBANE, Lasma

6. WOLSKA, Karolina

7. COLBERT, Molly

8. ADAMCZYK, Wiktoria

9. CULPIN, Sophie

10. IVANAUSKAITE, Deimante
11. KRZYWAK, Maria

12. BREEZE, Sofia

13. MILNE, Hayley

14 - 15 lat

PEKUNAITE, Paulina
KOSCIELNIAK, Aleksandra
MANKAUSKAITE, Gabija
SZERSZEN, Natalia
PISKORSKA, Adela
CHMIEL, Liwia
JAKUBCZAK, Martyna
KISZKA, Dominika
GRON, Weronika

10. AJTNER, Sonia

11. ROGALKA, Joanna
12. KOZLOWSKA, Martyna
13. MAZIAR, Alicja

14. SZYMANSKA, Wiktoria
15. GORZEN, Marta

16. CHORALA, Malgorzata
17. KAMINIARZ, Sara

18. PACYNSKA, Zofia

19. PILARSKA, Natalia
20. MOLINSKA, Jessica
21. CZARNECKA, Martyna
22. NAWROCKA, Alicja
23. PODGORNA, Wiktoria
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12 - 13 lat

TRACZYK, Justyna
STEC, Oliwia

BUT, Sofiia
COLBERT, Freya
PAROL, Olga
MROZEK, Weronika
COLBERT, lona
WYSOCKA, Maria
JANICKA, Paula
CYGAN, Julia
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Lithuanian Swimming Federation
MUKS Pietnastka Bydgoszcz
Skalar Stupsk

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
BJSS "Ridzene"

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
Grantham Swimming Club

UKS Shark Rudna

Grantham Swimming Club
Kauno sporto mokykla "Startas”
UKP Torpeda Oles$nica
Grantham Swimming Club
Grantham Swimming Club

Klaipeda Gintaras SC

UKS Shark Rudna

Alytaus SRC

Ukp Gryf Debica

UKP Torpeda Oles$nica
UKS TROJKA Sroda WIkp.
KKS Wibkniarz 1925 Kalisz
Uks Sp 8 Chrzanéw

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
MKP Wagrowiec

Extreme Team Oborniki
MKP Astromal Leszno

Ks Rekin Swiebodzice
KKS Wibkniarz 1925 Kalisz
UKS CITYZEN Poznan
UPKS Wodnik Rawicz
MKP Astromal Leszno
MKP Kontra Gniezno

MKP Wagrowiec

MTKP Delfin Torun

MKP Wagrowiec

MKP Kontra Gniezno

MKP Astromal Leszno

AZS-AWF Wroctaw

UKS TRI-Team Rumia

SCYSSOR Ne9 (Kiev-UA)
Grantham Swimming Club

Uks Foka Choszczno

MKP Kotobrzeg

Grantham Swimming Club
Srodmiejski UKS Polna Warszawa
MKP Szuwarek Pita

MUKS Pietnastka Bydgoszcz

Czas

1:06.31
1:07.18
1:09.01
1:09.33
1:09.37
1:10.10
1:11.68
1:12.01
1:13.03
1:13.52
1:14.41
1:16.39
1:38.45
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1:07.12
1:08.11
1:08.66
1:09.03
1:09.07
1:09.20
1:10.17
1:10.99
1:12.11
1:12.26
1:12.34
1:13.62
1:13.81
1:14.86
1:16.46
1:19.05
1:20.21
1:21.23
1:21.55
1:22.53
1:26.57
1:28.08
1:28.47

>>>>>>

1:09.38 R
1:09.62
1:12.05
1:12.28
1:13.28
1:13.73
1:16.15
1:16.97
1:17.13
1:17.37

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin

2017-04-23 11:06 - Strona 1



International Swimming Cup Poznan 2017

Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 32, Dziewczat, 100m grzbietowy, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja
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10.
11.
12.

NAGRABA, Oliwia

WEPS, Maja

MARCINIAK, Hanna
BAJOREK, Marysia
KARDASZEWSKA, Jana
TEOCZEK, Wiktoria
KUCHARSKA, Dominika
DEBKOWSKA, Wiktoria
BOLEK, Tatiana
NOWICKA, Wiktoria
KOWALSKA, Jessica
ZWOLINSKA, Hanna
WARYCH, Agata
KUCYPERA, Iga
JURKOWSKA, Iga
KRASNOLUCKA, Alina
JARZEMBOWSKA, Aleksandra
JARZYNSKA, Gabriela
PILARSKA, Maja
BACLER, Natalia
JANISZEWSKA, Oliwia
KOZIKOWSKA, Katarzyna
WOJINOWSKA, Aleksandra
CUNSKA, Nellija Elza
SKLINSKA, Maria
BUDZYN, Patrycja

FURS, Emilia
STYBURSKA, Jagoda
GRZEMSKA, Natalia

Rok ur.

04 UKS 307 Warszawa Mokotow
04 Legia Warszawa

04  MKP "Stowianka" Gorzéw WIkp.
04  Salwator Krakow

05 Legia Warszawa

05 Znicz Koszalin

05 UKS TROJKA Sroda WIkp.
04 MUKS "Wodnik" Lask

05 Ukp Gryf Debica

MKP Szczecin

Klub Plywacki Harpun Osiecznica
MUKS "Wodnik" Lask

UKS CITYZEN Poznan

WKS Slgsk Wroctaw

UKS "AZALIOWA"Gdarnsk
BJSS "Ridzene"

05 UKS CITYZEN Poznan

05 MUKS "Wodnik" Lask

04  UKS Shark Rudna

05  WKS Slgsk Wroctaw

04  GTT Diament Gniezno

05 Uks Foka Choszczno

05 KS Neptun Swidnica

05 BJSS "Ridzene"

05  WKS Slgsk Wroctaw

05 7 Zdréj Trzebnica

05 Uks Foka Choszczno

04  WKS Slgsk Wroctaw

05 MKP Wagrowiec

RERRRRA

Czas

1:19.08
1:20.17
1:20.56
1:20.58
1:21.06
1:21.10
1:21.31
1:22.05
1:23.01
1:23.11
1:23.55
1:24.86
1:25.39
1:25.48
1:25.59
1:27.09
1:27.12
1:27.31
1:28.97
1:29.61
1:30.57
1:31.47
1:31.52
1:31.59
1:32.41
1:38.11
1:40.27
1:50.18
1:29.24

G6 - Nieciagta akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakoczeniu pociagniecia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednoczesnie)

SWIATEK, Dominika
TURNER, Evie
BORKIEWICZ, Klaudia
SKYDAN, Ilvanna
OLKO, Zuzanna
KWIATKOWSKA, Maja
DUDA, Roksana

KAMZOL, Flawia
SOBCZAK, Antonina
CIECHANOWSKA, Aleksandra
SIMOCHKINA, Varvara
SIEDLEWSKA, Marcelina
DREGER, Gabriela
RACHMANCZUK, Sara
SZARPATOWSKA, Oliwia
GACKA, Aleksandra
LASIK, Lena
JARANOWSKA, Maja
SCISLOWICZ, Kinga

06  UKS Shark Rudna

06  Grantham Swimming Club
06 Iskra Konin

06 Forma

06 UKS "Siédemka" Gdynia
06 UKS "Siédemka" Gdynia
06 MKP Szczecin

07  KS Korona Krakéw

07  Uks Wilanowia

07 UKS 307 Warszawa Mokotow
07 Forma

07 UKS "Siédemka" Gdynia

07  UKS 307 Warszawa Mokotow
07 KU AZS UAM Poznan

07 MKP Kontra Gniezno

07 UKS "Siédemka" Gdynia

07 KU AZS UAM Poznan

07  Klub Sportowy Rekiny Osielsko
07  KS Neptun Swidnica

1:24.55
1:25.15
1:25.94
1:29.57
1:34.82
1:44.09
1:46.49

1:21.94
1:32.52
1:33.28
1:36.64
1:36.76
1:37.44
1:37.69
1:40.08
1:42.10
1:45.99
1:48.41
1:49.26

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 32, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje
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KULBACIAUSKAITE, Meda
PEKUNAITE, Paulina
DUDEK, Aleksandra
KOSCIELNIAK, Aleksandra
MANKAUSKAITE, Gabija
RUTKOWSKA, Agnieszka
SZERSZEN, Natalia
PISKORSKA, Adela
CHMIEL, Liwia

10. FRYDRYCH, Nicole

11. LUBANE, Lasma

12. TRACZYK, Justyna

13. STEC, Oliwia

14. WOLSKA, Karolina

15. JAKUBCZAK, Martyna
16. KISZKA, Dominika

17. COLBERT, Molly

18. ADAMCZYK, Wiktoria
19. BUT, Sofiia

20. GRON, Weronika

21. AJTNER, Sonia

22. COLBERT, Freya

23. ROGALKA, Joanna

24. CULPIN, Sophie

25. PAROL, Olga

26. IVANAUSKAITE, Deimante
27. KOZLOWSKA, Martyna
28. MROZEK, Weronika
29. MAZIAR, Alicja

30. KRZYWAK, Maria

31. SZYMANSKA, Wiktoria
32. COLBERT, lona

33. BREEZE, Sofia

34. GORZEN, Marta

35. WYSOCKA, Maria

36. JANICKA, Paula

37. CYGAN, Julia

38. CHORALA, Malgorzata
39. NAGRABA, Oliwia

40. WEPS, Maja

41. KAMINIARZ, Sara

42. MARCINIAK, Hanna
43. BAJOREK, Marysia

44, KARDASZEWSKA, Jana
45. TLOCZEK, Wiktoria
46. PACYNSKA, Zofia

47. KUCHARSKA, Dominika
48. PILARSKA, Natalia

49. KAMZOL, Flawia

50. DEBKOWSKA, Wiktoria
51. MOLINSKA, Jessica
52. BOLEK, Tatiana

53. NOWICKA, Wiktoria
54. KOWALSKA, Jessica
55. SWIATEK, Dominika
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Lithuanian Swimming Federation
Klaipeda Gintaras SC

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
UKS Shark Rudna

Alytaus SRC

Skalar Stupsk

Ukp Gryf Debica

UKP Torpeda Olesnica

UKS TROJKA Sroda WIkp.
MUKS Pietnastka Bydgoszcz
BJSS "Ridzene"

AZS-AWF Wroctaw

UKS TRI-Team Rumia

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
KKS Wibkniarz 1925 Kalisz
Uks Sp 8 Chrzanéw
Grantham Swimming Club
UKS Shark Rudna
SCYSSOR Ne9 (Kiev-UA)
MUKS Pietnastka Bydgoszcz
MKP Wagrowiec

Grantham Swimming Club
Extreme Team Oborniki
Grantham Swimming Club
Uks Foka Choszczno

Kauno sporto mokykla "Startas”
MKP Astromal Leszno

MKP Kotobrzeg

Ks Rekin Swiebodzice

UKP Torpeda Oles$nica

KKS Wiékniarz 1925 Kalisz
Grantham Swimming Club
Grantham Swimming Club
UKS CITYZEN Poznan
Srodmiejski UKS Polna Warszawa
MKP Szuwarek Pita

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
UPKS Wodnik Rawicz

UKS 307 Warszawa Mokotow
Legia Warszawa

MKP Astromal Leszno

MKP "Stowianka" Gorzéw WIkp.
Salwator Krakéw

Legia Warszawa

Znicz Koszalin

MKP Kontra Gniezno

UKS TROJKA Sroda WIkp.
MKP Wagrowiec

KS Korona Krakéw

MUKS "Wodnik" Lask

MTKP Delfin Torun

Ukp Gryf Debica

MKP Szczecin

Klub Plywacki Harpun Osiecznica
UKS Shark Rudna

1:06.31
1:07.12
1:07.18
1:08.11
1:08.66
1:09.01
1:09.03
1:09.07
1:09.20
1:09.33
1:09.37
1:09.38
1:09.62
1:10.10
1:10.17
1:10.99
1:11.68
1:12.01
1:12.05
1:12.11
1:12.26
1:12.28
1:12.34
1:13.03
1:13.28
1:13.52
1:13.62
1:13.73
1:13.81
1:14.41
1:14.86
1:16.15
1:16.39
1:16.46
1:16.97
1:17.13
1:17.37
1:19.05
1:19.08
1:20.17
1:20.21
1:20.56
1:20.58
1:21.06
1:21.10
1:21.23
1:21.31
1:21.55
1:21.94
1:22.05
1:22.53
1:23.01
1:23.11
1:23.55
1:24.55
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Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 32, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja
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ZWOLINSKA, Hanna
TURNER, Evie

WARYCH, Agata
KUCYPERA, Iga
JURKOWSKA, Iga
BORKIEWICZ, Klaudia
CZARNECKA, Martyna
KRASNOLUCKA, Alina
JARZEMBOWSKA, Aleksandra
JARZYNSKA, Gabriela
NAWROCKA, Alicja
PODGORNA, Wiktoria
PILARSKA, Maja
SKYDAN, Ilvanna
BACLER, Natalia
JANISZEWSKA, Oliwia
KOZIKOWSKA, Katarzyna
WOJINOWSKA, Aleksandra
CUNSKA, Nellija Elza
SKLINSKA, Maria
SOBCZAK, Antonina
CIECHANOWSKA, Aleksandra
OLKO, Zuzanna
SIMOCHKINA, Varvara
SIEDLEWSKA, Marcelina
DREGER, Gabriela
RACHMANCZUK, Sara
BUDZYN, Patrycja
MILNE, Hayley
SZARPATOWSKA, Oliwia
FURS, Emilia

GACKA, Aleksandra
KWIATKOWSKA, Maja
LASIK, Lena

DUDA, Roksana
JARANOWSKA, Maja
SCISLOWICZ, Kinga
STYBURSKA, Jagoda
GRZEMSKA, Natalia

Rok ur.

04
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03
04
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04
05
05
05
05
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07
06
07
07
07
07
05
99
07
05
07
06
07
06
07
07
04
05

MUKS "Wodnik" task
Grantham Swimming Club
UKS CITYZEN Poznan
WKS Slask Wroctaw

UKS "AZALIOWA"Gdansk
Iskra Konin

MKP Wagrowiec

BJSS "Ridzene"

UKS CITYZEN Poznan
MUKS "Wodnik" task
MKP Kontra Gniezno

MKP Astromal Leszno
UKS Shark Rudna

Forma

WKS Slgsk Wroctaw

GTT Diament Gniezno

Uks Foka Choszczno

KS Neptun Swidnica
BJSS "Ridzene"

WKS Slgsk Wroctaw

Uks Wilanowia

UKS 307 Warszawa Mokotow
UKS "Siédemka" Gdynia
Forma

UKS "Siédemka" Gdynia
UKS 307 Warszawa Mokotéw
KU AZS UAM Poznan

7 Zdroj Trzebnica
Grantham Swimming Club
MKP Kontra Gniezno

Uks Foka Choszczno

UKS "Siédemka" Gdynia
UKS "Siédemka" Gdynia
KU AZS UAM Poznan
MKP Szczecin

Klub Sportowy Rekiny Osielsko
KS Neptun Swidnica
WKS Slask Wroctaw

MKP Wagrowiec

Czas

1:24.86
1:25.15
1:25.39
1:25.48
1:25.59
1:25.94
1:26.57
1:27.09
1:27.12
1:27.31
1:28.08
1:28.47
1:28.97
1:29.57
1:29.61
1:30.57
1:31.47
1:31.52
1:31.59
1:32.41
1:32.52
1:33.28
1:34.82
1:36.64
1:36.76
1:37.44
1:37.69
1:38.11
1:38.45
1:40.08
1:40.27
1:42.10
1:44.09
1:45.99
1:46.49
1:48.41
1:49.26
1:50.18
1:29.24

G6 - Nieciggta akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakonczeniu pociagniecia ramieniem
lub obydwoma ramionami jednoczesnie)

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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